
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №10 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол № 08 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохіну А. внести відповідні записи до «Поіменної книги обліку особового 
складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Повна загальна середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 458
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2025
Строк навчання: 0 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів
Група: ТУ-2
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 
відбувається вступ

1 56005 Тімотін Олександр Олександрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54970047, 10.06.2024

2 56029 Солонинка Іван Іванович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54998905, 22.06.2024

3 56068 Гупало Роман Андрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54968775, 21.06.2024

4 56108 Лукач Мартин Андрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54968814, 21.06.2024

5 56166 Лазар Михайло Миколайович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007503, 07.06.2024

6 56237 Ільків Віталій Олегович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54981163, 14.06.2024

7 57764 Нодь Михайло Ернестович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти AK 
54511300, 20.06.2024

8 57838 Нікітюк Дмитро Юрійович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
TE 37874421, 29.05.2010



9 57868 Мочурад Віталій Юрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55006562, 28.06.2024

10 57942 Ладига Олександр Вікторович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54967072, 28.06.2024

11 57960 Боярський Маркіян Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54969983, 10.06.2024

12 58024 Брода Роман Іванович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54983759, 14.06.2024

13 58084 Слюсарчик Роман Богданович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55004633, 28.06.2024

14 58284 Ровецький Дмитро Петрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54994728, 10.06.2024

15 58305 Сало Денис Романович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54971083, 27.06.2024

16 58436 Михацько Віталій Семенович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54969915, 10.06.2024

17 58452 Котов Андрій Олексійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти HK 
54779096, 21.06.2024

18 58494 Кожушко Станіслав Іванович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55007484, 07.06.2024

19 59258 Верхоляк Владислав Андрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54986718, 21.06.2024

20 61533 Стадник Михайло Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54991721, 28.06.2024

21 72278 Івануса Орест Дмитрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54968805, 21.06.2024



22 72606 Давиденко Віктор Олегович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54992252, 24.06.2024

23 72615 Рис Максим Романович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54999279, 28.06.2024

24 72620 Когутайло Володимир Петрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54976405, 27.06.2024

25 78668 Стасів Максим Ярославович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54989771, 07.06.2024

26 80459 Мельников Артур Владиславович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
52032896, 08.07.2020

27 87652 Райта Євген Мар`янович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
54968817, 21.06.2024

28 88693 Дмитерко Маркіян Ігорович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
BK 48078786, 31.05.2015


